
 

Dane aktualne na dzień: 27-12-2025 11:04

Link do produktu: https://sklep.onlyforjeep.pl/listwa-oslonowa-maski-trail-armor-bushwacker-jeep-wrangler-jl-p-15211.html

  
Listwa osłonowa maski Trail Armor
Bushwacker - Jeep Wrangler JL

Cena 698,00 zł

Numer katalogowy BW14093

Producent Bushwacker

Opis produktu

Bushwacker to jeden z największych producentów w strefie offroadu. Ogromny sukces poszerzeń
nadkoli zachęcił firmę do dalszego rozwoju oferty produktowej. Od dziesiątek lat przyświeca im jeden
cel - rozwiązywanie offroadowych problemów przy zachowaniu najwyższych standardów produkcji
oraz dostarczanie produktów tylko najwyższej jakości. W tej chwili oferta Bushwacker obejmuję
produkcję poszerzeń, osłon dla grilów i zderzaków, płyt osłonowych, zestawów zawieszenia i wiele
innych.

Od błota i kamieni po konary, kije i żwir - na szlaku znajduje się wiele przeszkód, które w łatwy
sposób mogą uszkodzić Twój pojazd. Fani offroadowej jazdy na pewno pamiętają niejedną sytuację,
kiedy jedyne co dało się zrobić to zacisnąć zęby i po prostu przejechać przez niebezpieczny teren,
słysząc odgłos łamiących gałęzi oraz odbijających się kamieni rysujących Twoj samochód. Okropne
uczucie.

Chcesz, aby Twój Jeep przez długi czas wyglądał jak nowy? Zadanie to jest znacznie ułatwione jeśli
wyposażysz swój samochód w listwę osłonową firmy Bushwacker. Listwa Trail Armor chroni front
maski oraz jej narożniki przed uszkodzeniami, porysowaniami czy wgnieceniami. Wyprodukowana z
wytrzymałego tworzywa sztucznego zapewnia odpowiednią trwałość, atrakcyjny styl i design. 
Produkt standardowo jest wykończony w kolorze czarnym. 

 

Specyfikacja:

Bardzo łatwa instalacja, nie wymaga wiercenia
Wykończenie w czarnym matowym kolorze
Chroni maskę i jej narożniki przed uszkodzeniami w terenie
Wykonana z bardzo trwałego tworzywa, odpornego na promienowanie UV
Znacząco poprawia wygląd 
Zaprojektowana specjalnie do Twojego pojazdu, idealnie dopasowana
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